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فوتبال ایران

مذاکره مسجدسلیمان 
با رضا عنایتی

مسئولان باشگاه نفت مسجد 
ی  برا را  تی  کرا ا مذ ن  سلیما
انتخاب سرمربی جدید این تیم 
آغاز کرده‌اند. به همین خاطر 
صحبت‌هایی با رضا عنایتی انجام 
شده و به نظر می‌رسد دو طرف 
به توافق‌هایی نیز رسیده‌اند.
گفته می‌شود مدیریت باشگاه 
نفت مسجد سلیمان روز گذشته 
قطع همکاری با ابراهیم اشکش 
را اعلام کرده است. اما این 
نفت  نیمکت  ر  د یی  به‌جا جا
مسجد سلیمان انگار حکایتی 
دارد؛ ابراهیم اشکش روز 30 
آذر به‌عنوان سرمربی تیم نفت 
نتخاب شد و  مسجدسلیمان ا
از آن زمان تیمش متحمل سه 
شکست شد و یک پیروزی به 
دست آورد. اشکش در اردوی 
نفت، لیستی از بازیکنان مورد 
نظر خود را به مدیران باشگاه 
نفت مسجد سلیمان ارائه کرده 
است. با این حال صحبت‌هایی 
از تمایل به خرید برخی بازیکنان 
صاحب‌نام و خارجی به گوش 
می‌رسد که سرمربی نفتی‌ها با 
آن مخالفت کرده است. همین 
مسأله سبب شد اشکش یک 
استوری علیه دلالان منتشر 
کند و در بخشی از آن، عبارت 
»مدیر بی‌لیاقت« را بنویسد. 
اتفاقی که خشم مسئولان نفت 
مسجدسلیمان را به‌دنبال داشت 
و آنها مذاکراتی را با رضا عنایتی 
دنبال کرده‌اند. عنایتی در فصول 
گذشته با تیم‌هایی مثل هوادار 
نتایج خوبی را کسب کرده است.

جدایی خارجی‌های 
سپاهان

تیم فوتبال سپاهان با تغییراتی 
مهیای حضور در نیم‌فصل دوم 
لیگ برتر می‌شود که مهم‌ترین آنها 
جدایی دو بازیکن باتجربه این تیم 
است. سپاهان در حالی نیم‌فصل 
دوم لیگ برتر را آغاز خواهد کرد که 
چند بازیکن این تیم جدا خواهند 
شد. آخرین اخبار حاکی از آن است 
که جلال علی‌محمدی و محمدرضا 
حسینی در فهرست مورد نظر ژوزه 
مورایس برای نیم‌فصل دوم قرار 
ندارند و این دو بازیکن به احتمال 
فراوان از جمع زردپوشان اصفهانی 
جدا خواهند شد. همچنین از بین 
دو مدافع برزیلی سپاهان هم 
یک بازیکن قرار است از این تیم 
جدا شود و گفته می‌شود احتمال 
جدایی داسیلویرا زیاد است. این 
در حالی است که اولیس کامسوبا 
هافبک سپاهان هم تصمیم به 
جدایی از این تیم گرفته است، 
ولی این بازیکن برای جدایی باید 
رضایت باشگاه را جلب کند. در 
چند روز اخیر خبرهایی هم در 
مورد جدایی مانوئل فرناندز از 
سپاهان مطرح شده، ولی تکلیف 
این بازیکن هنوز مشخص نشده 

است.
 

قربانی: سه امتیاز را 
به هواداران تقدیم 

می‌کنیم
محمد قربانی هافبک سپاهان 
در خصوص بازی مقابل سایپا 
می‌گوید: »بازی بسیار خوب و 
جذابی بود.‌ خدا را شکر توانستیم 
این دیدار را با پیروزی پشت سر 
بگذاریم و به مرحله یک‌هشتم 
نهایی رقابت‌های جام حذفی صعود 
کنیم.« هافبک جوان سپاهان در 
مورد بازی آینده سپاهان مقابل 
استقلال حرف‌هایی دارد: »با توجه 
به شرایط جدول و رقابتی که بین 
دو تیم برای کسب عنوان قهرمانی 
وجود دارد، قطعاً بازی سخت و 
درگیرانه‌ای مقابل استقلال در 
پیش داریم. امیدوارم در پایان 
به‌عنوان تیم برتر از زمین خارج 
شویم و سه امتیاز این دیدار 
خانگی را به هواداران سپاهان 

تقدیم کنیم.«

 zمصاحبه و خبر

رشید مظاهری

ساز جدایی از سپاهان

رشید مظاهری دروازه‌بان سپاهان که بعد از اضافه شدن پیام نیازمند به این تیم، 
فرصتی برای بازی پیدا نکرد، درصدد جدایی از جمع زردپوشان اصفهانی است. 
مظاهری در روزهای گذشته دو بار با مدیرعامل سپاهان جلسه داشته و قرار 
است او یا مدیر برنامه‌اش یک جلسه مهم با محمدرضا ساکت داشته باشد. در 
حال حاضر چند تیم صنعتی دنبال جذب مظاهری هستند و باید دید این بازیکن 

برای جدایی از سپاهان به چه شکل با مدیران این باشگاه توافق خواهد کرد.

معین عباسیان

هافبک هوادار، مسی شد

معین عباسیان هافبک تیم فوتبال هوادار که در نیم‌فصل اول لیگ برتر 
فوتبال با پیراهن این تیم در میادین حاضر شد، با مدیران باشگاه مس 
کرمان به توافق کامل رسیده است و قراردادش را ظرف روزهای آینده 
با نارنجی‌پوشان امضا خواهد کرد. مس کرمان در تلاش است با جذب 
بازیکنان مدنظر سرمربی خود، بتواند نیم‌فصل دوم را بهتر نتیجه بگیرد 

تا همچنان در لیگ برتر حضور داشته باشد.

کالی تروئبا

آنالیزور اسپانیایی در مس

یک مربی از کشور اسپانیا به کرمان آمده است تا فعالیت خود را در باشگاه مس 
کرمان آغاز کند. کالی تروئبا مربی اسپانیایی پیشین تیم‌های راسینگ سانتاندر و 
پونفرادینا که سابقه فعالیت در اتلتیکومادرید به‌عنوان سرآنالیزور را در کارنامه 
دارد، به جمع دستیاران فرزاد حسین‌خانی اضافه می‌شود. این مربی 53 ساله، 
دیدار مس با صنعت نفت آبادان را نیز از نزدیک تماشا کرد و قرارداد او به‌زودی 

با مس کرمان رسمی می‌شود.

آمار فولاد خوزستان در نیم‌فصل 
اول بسیار متفاوت با فصل 

گذشته است. تیم‌تان در 15 بازی 
ابتدایی کلاً یک برد خانگی داشت 

و خارج از خانه توانست 3 بار 
برنده باشد که این مسأله کمی 

عجیب است.
به  ر  دا ا من فکر می‌کنم وقتی هو
ورزشگاه نیاید فرقی نمی‌کند بازی 
داخل خانه باشد یا خارج از خانه. وقتی 
هیچ تماشاگری در ورزشگاه نیست و 
فشاری به تیم میهمان نمی‌آید فرقی 
ندارد میزبان باشی یا میهمان. امسال 
خدا را شکر تیم خوب بسته شده 
و همین مسأله باعث شد 
به  قتی  و تیم‌ها  کثر  ا
اهواز می‌آیند استرس 
خاصی نسبت به تیم 
ما داشته باشند. به 
همین دلیل هم جلوی 
ما تدافعی بازی می‌کنند. 
وگرنه فولاد در همه بازی‌های 
خانگی خیلی خوب کار کرد و حتی مقابل 
گل‌گهر سیرجان بازی جالبی انجام 
دادیم اما روی یک اشتباه گل خوردیم 
و باختیم. به هر حال به خاطر اینکه در 
بازی خانگی حمله می‌کنیم حریفان 
دست به ضدحمله می‌زنند و همین 

مسأله باعث می‌شود گل بخوریم.

نکته جالب در مورد گل‌های نیم 
فصل اول فولاد این است که اکثر 
گل‌ها در نیمه دوم رد و بدل شده. 

در 15 دقیقه ابتدایی و انتهایی 
نیمه دوم بیشترین گل زده را 

داشتید اما در 15 دقیقه وسط 
بیشترین گل را خوردید.

تا به حال به این مسأله فکر نکردم 
و الان این آمار را می‌شنوم که چه 
گل‌هایی خوردیم و چه گل‌هایی زدیم. 
این فصل عملکرد دفاعی‌مان ضعیف‌تر 
از فصل‌های قبل بود. سال‌های قبل 
ما  ا ردیم  می‌خو گل  خیلی سخت 
متأسفانه این فصل روی صحنه‌های 
ساده گل خوردیم که این مسأله باعث 
شد آمار گل‌های خورده‌مان بالا برود. 
به هر حال باید این مسأله را کنترل 
کنیم چون در لیگ ما، جبران گل‌های 
خورده سخت است. کلاً تیمی برنده 
است که دروازه را حفظ کند چون اکثر 
گل‌های خورده روی ضربات ایستگاهی 
و اشتباه خط دفاع است. در هر صورت 
اگر ما گل نخوریم می‌توانیم گل بزنیم 
و سعی بر این است که گل‌های خورده 

را کمتر کنیم.
بیشترین گلی که در نیم فصل اول 

زدید، پنالتی و پاس در عمق بود 
که جالب به نظر می‌رسد.

بله، این فصل خوب پنالتی گرفتیم. در 
عمق هم همان‌طور که می‌دانید این 
فصل بازیکنانی در اختیار داشتیم که 
باتجربه، تکنیکی و سطح بالا هستند. 
بازیکنانی مثل اشکان دژاگه و بقیه 
هافبک‌ها که جزو باکیفیت‌ها هستند 
در عمق ارسال‌های دقیقی داشتند که 

منجر به گل شده.
البته در مقابل، بیشترین گلی 

هم که خوردید روی پاس در عمق 
بوده.

همین  ما  مشکل  ین  رگتر بز  ، بله
گل‌هایی است که براحتی خوردیم. 
ما در همه بازی‌ها موقعیت‌های خوبی 
ایجاد کردیم اما بیشتر در عمق دفاع 
گل خوردیم که هم کادرفنی این مسأله 
را می‌داند و هم ما و بدون شک در 
تلاش هستیم این مشکل را حل کنیم.

شاید خیلی‌ها فکر کنند کنت 
بیشترین دقایق بازی را داشته 

اما مهدی شیری بالاتر از 
دروازه‌بان‌تان به لحاظ بیشترین 
دقایق حضور دز زمین ایستاده.

کنت در بازی با استقلال مصدوم شد 
و بیرون آمد که همین مسأله باعث 
شد نتواند بالاتر از دیگر بازیکنان قرار 
بگیرد. در کل همه از عملکرد کنت 
راضی هستند. شیری هم واقعاً عالی 

بازی می‌کند.
نکته مهم و جالب در مورد فولاد 
این است که در کل 15 بازی نیم 

فصل اول کلاً یک اخراجی داشتید 
که آن هم مهدی کوشکی در 

وقت‌های اضافه نیمه دوم بازی با 
پرسپولیس بود.

تیم ما در هر بازی جنگنده بازی 
می‌کند و حسن ما این است که کمتر 
ه  اخراجی داشتیم. کلاً هم باشگا
ی  رت‌ها کا ی  و ر رفنی  د کا هم  و 
غیرفنی حساس هستند که همین 
 مسأله هم باعث شد اخراج کمتری 

داشته باشیم.

مدیران باشگاه روی کارت‌های غیرفنی حساس هستند

والی: مشکل فولاد 
راحت گل خوردن است

فولاد خوزستان در نیم فصل اول این دوره از رقابت‌های لیگ برتر، شرایط متفاوت و عجیبی نسبت به قبل داشت. این تیم، فصل را 
خوب شروع کرد اما ناگهان یکسری اتفاقات باعث شد شرایط روحی تیم بهم بریزد و فولاد باخت‌های عجیبی متحمل شود. اگرچه 
این مسأله نگرانی‌هایی را به وجود آورد اما در ادامه جواد نکونام سرمربی قرمزپوشان اهوازی توانست تیم را جمع و جور کند تا به 
رده‌های بالاتر جدول برسد. ایوب والی کاپیتان باسابقه فولادی‌ها در رابطه با آمار تیمش در نیم فصل اول صحبت‌های جالبی دارد.

این فصل عملکرد 
دفاعی‌مان ضعیف‌تر 

از فصل‌های قبل 
بود. سال‌های 

قبل خیلی سخت 
گل می‌خوردیم اما 

متأسفانه این فصل 
روی صحنه‌های 

ساده گل خوردیم 
که این مسأله باعث 

شد آمار گل‌های 
خورده‌مان بالا برود. 
به هر حال باید این 

مسأله را کنترل 
کنیم چون در لیگ 
ما، جبران گل‌های 

خورده سخت است.

راهکار اصفهانی‌ها برای کاهش هزینه‌ها

کاهش دستمزد در برابر بازی کردن
ذوب آهن اصفهان با هدایت مهدی 
تارتار در این فصل از رقابت‌ها، نتایج 
خوبی کسب کرده و حداقل مثل 
سال‌های گذشته فعلاً استرس سقوط 
را ندارد. هر چند حضور در جایگاه 
دهم جدول هم، جایگاه مطمئنی 
برای ادامه بازی‌ها نیست. بویژه 
اینکه به نظر می‌رسد ذوب آهن 
در نیم‌فصل دوم اوضاع خوبی هم 
نخواهد داشت و کادر فنی این تیم 
کار سختی در ادامه بازی‌ها دارد. 
از جمله اینکه مصدومیت سعید 
باقرپسند از ناحیه رباط صلیبی و 
جدایی دارکو بیدوف از این تیم، نیاز 
سبزپوشان اصفهانی برای جذب یک 
مهاجم در نقل و انتقالات نیم فصل 

را دوچندان کرده است. این در حالی 
است که مهدی تارتار نیز در فهرست 
خود اسامی مهاجمانی را مطرح کرده و 
در این باره شایعات زیادی هم منتشر 
می‌شود. حامد پاکدل اولین گزینه‌ای 
بود که نامش برای حضور در ذوب‌آهن 
مطرح شد. او که تا پایان فصل 
تحت قرارداد پرسپولیس است، 
با توجه به لیست محدود قرمزها، 
از جمله بازیکنانی بود که احتمال 
جدایی‌اش مطرح می‌شد و حتی 
همچنان نام او در بین خروجی‌های 
احتمالی پرسپولیس هم قرار دارد. 
نکته جالب اینکه نمایندگان او تماس 
با ذوب‌آهن را برای انتقال به این تیم 
آغاز کرده بودند اما وضعیت مالی 

این باشگاه به شکلی نیست که 
به خواسته‌های حامد پاکدل پاسخ 
بدهد. پس از حامد پاکدل، حالا نوبت 
به آرمان رمضانی، مهاجم استقلال 
رسیده تا به‌عنوان گزینه خط حمله 
تیم مهدی تارتار مطرح شود. اما نکته 
مهم این است که از باشگاه ذوب‌آهن 
هیچ کسی درباره این انتقال خبری 
ندارد و حتی تماسی بین طرفین نیز 
وجود ندارد. اما نیاز سبزها و وضعیت 
نامطلوب آرمان در استقلال، او را به 
ذوب‌آهن نزدیک می‌کند. اما نکته 
اصلی این است که ذوب‌آهن با 
سقف قرارداد دو-سه میلیاردی وارد 
بازار نقل و انتقالات نیم‌فصل شده 
که طبیعتاً گزینه‌های محدودی برای 

جذب بازیکن دارد و طبیعی است که 
در چنین شرایطی بیشتر بازیکنان 
جوان و باانگیزه، راهی این تیم 
خواهند شد. بازیکنانی که حضور در 
ترکیب اصلی یک تیم میانه جدولی را 
به انتظارات مالی ترجیح بدهند و پای 
قراردادی را امضا کنند که شاید بیشتر 
جنبه فنی داشته باشد. حالا باید دید 
در روزهای باقی‌مانده نقل و انتقالات، 
مدیران باشگاه ذوب‌آهن چه خواهند 
کرد و آیا می‌توانند مهاجمی کارا و مؤثر 
را جذب کنند یا خیر؟ مهاجمی که 
بتواند نیاز خط حمله را پاسخ دهد و 
در عین حال خود نیز در قامت ستاره 
یک تیم به شکلی متفاوت به لیگ 

برتر عرضه شود.
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